Протокол №3/2

заседания единой комиссии по приватизации муниципального имущества

г.Петровск                                                                                            14 апреля 2021 года

 На заседании комиссии присутствовали: Колдин В.В., Курносов В.В., Храмова Е.А.,

Попова Е.В., Назаркин И.А., Мишина И.Г., Ежкова С.П., Чапурина Т.Е., Гаврилова А.В., что

составляет 90 % от всего состава комиссии.

Повестка заседания комиссии:

Рассмотрение заявок, документов и определение участников продажи муниципального

имущества на аукционе (извещение на сайте торгов №090321/0162175/01, извещение на

УТП «Сбербанк-АСТ» №SBR012-2103040020):

 - ЛОТ №1: наименование - автобус; идентификационный номер (VIN) –

Z7N42353290001380; марка, модель ТС - КАВЗ 4235-32; категория – D; год изготовления -

2009; шасси (рама) № отсутствует; кузов № Z7N42353290001380; цвет кузова - белый;

 -  ЛОТ №2: наименование - автобус длиной от 5 м до 8 м; идентификационный номер

(VIN) – X1Е42380280000797; марка, модель ТС – КАВЗ 4238-02; категория - D; год

изготовления - 2008; шасси (рама) № отсутствует;  кузов № X1Е42380280000797; цвет кузова -

белый.

          1. Слушали: первого заместителя главы администрации, председателя  единой

комиссии по приватизации муниципального имущества Колдина В.В.

По состоянию на 08-00 часов (МСК) 09-00 часов (Местное) 12 апреля 2021 года в

журнале регистрации заявок на УТП «Сбербанк-АСТ» на участие в торгах по ЛОТУ №1 по

продаже муниципального имущества, зарегистрирована  одна заявка:

- заявка №1, поступившая  29 марта  2021 года в 08 ч. 57 мин. от Касева Ивана

Валериевича.

 Комиссии предложено рассмотреть зарегистрированную заявку и документы,

поступившие на участие в продаже муниципального имущества, на предмет признания

претендента участником торгов.

1. Рассмотрение заявки №1:

Заявителем – Касевым Иваном Валериевичем представлены следующие документы:

1. заявка на участие в продаже муниципального имущества по форме УТП «Сбербанк-

АСТ»;

2. заявка на участие в продаже муниципального имущества по форме продавца;

3. копия паспорта;

4. опись.

Согласно информации УТП «Сбербанк-АСТ» на лицевой счет Касева Ивана Валериевича

задаток не поступил.

      Комиссия, рассмотрев представленную заявку №1 и документы на предмет ее

соответствия требованиям, установленным информационным сообщением о проведении

продажи муниципального имущества по ЛОТУ №1, установив факт не поступления в

установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении, единогласно

решила:

отказать Касеву Ивану Валериевичу, в допуске к участию в торгах по продаже

муниципального имущества по ЛОТУ №1: наименование - автобус; идентификационный

номер (VIN) – Z7N42353290001380; марка, модель ТС - КАВЗ 4235-32; категория – D; год

изготовления - 2009; шасси (рама) № отсутствует; кузов № Z7N42353290001380; цвет кузова –

белый.

В связи с тем, что единственному претенденту было отказано в допуске к участию в

торгах по ЛОТУ №1, по продаже вышеуказанного транспортного средства, комиссия

единогласно решила  признать торги по ЛОТУ №1 несостоявшимися.

          2. Слушали:  первого заместителя главы администрации, председателя  единой

комиссии по приватизации муниципального имущества Колдина В.В.

По состоянию на 08-00 часов (МСК) 09-00 часов (Местное) 12 апреля 2021 года в

журнале регистрации заявок на УТП «Сбербанк-АСТ» на участие в торгах по ЛОТУ №2 по

продаже муниципального имущества, зарегистрирована  одна заявка:

- заявка №1, поступившая  29 марта  2021 года в 08 ч. 58 мин. от Касева Ивана

Валериевича.

 Комиссии предложено рассмотреть зарегистрированную заявку и документы,

поступившие на участие в продаже муниципального имущества, на предмет признания

претендента участником торгов.

1. Рассмотрение заявки №1:

Заявителем – Касевым Иваном Валериевичем представлены следующие документы:

1.заявка на участие в продаже муниципального имущества по форме УТП «Сбербанк-

АСТ»;

    2.заявка на участие в продаже муниципального имущества по форме продавца;

    3.копия паспорта;

    4.опись.

Согласно информации УТП «Сбербанк-АСТ» на лицевой счет Касева Ивана Валериевича

задаток не поступил.

      Комиссия, рассмотрев представленную заявку №1 и документы на предмет ее

соответствия требованиям, установленным информационным сообщением о проведении

продажи муниципального имущества по ЛОТУ №2, установив факт не поступления в

установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении, единогласно

решила:

    отказать Касеву Ивану Валериевичу, в допуске к участию в торгах по продаже

муниципального имущества по ЛОТУ №2: наименование - автобус длиной от 5 м до 8 м;

идентификационный номер (VIN) – X1Е42380280000797; марка, модель ТС – КАВЗ 4238-02;

категория - D; год изготовления - 2008; шасси (рама) № отсутствует; кузов

№ X1Е42380280000797; цвет кузова - белый.

В связи с тем, что единственному претенденту было отказано в допуске к участию в

торгах по ЛОТУ №2, по продаже вышеуказанного транспортного средства, комиссия

единогласно решила  признать торги по ЛОТУ №2 несостоявшимися.

  Подписи членов комиссии:  _______________________________ Колдин В.В.

_______________________________ Курносов В.В.

_______________________________ Храмова Е.А.

_______________________________ Попова Е.В.

_______________________________ Назаркин И.А.

_______________________________ Ежкова С.П.

_______________________________ Мишина И.Г.

_______________________________ Чапурина Т.Е.

_______________________________ Гаврилова А.В.